
证券代码：600853 证券简称：龙建股份 编号：2022-046 
 

龙建路桥股份有限公司工程项目中标公告 
 

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。 

 

近日，龙建路桥股份有限公司（以下简称公司）与黑龙江省鼎捷路

桥工程有限公司（以下简称鼎捷公司）、黑龙江省八达路桥建设有限公

司（以下简称八达公司）、哈尔滨交研交通工程有限责任公司（以下简

称交研公司）、公司子公司黑龙江省北龙交通工程有限公司（以下简称

北龙公司）组成的联合体（以下简称联合体）收到招标人黑龙江省交投

公路建设投资有限公司、招标代理黑龙江省信诚工程招标有限公司发来

的中标通知书： 

联合体成为黑龙江省交通投资集团有限公司权属高速公路质量提升

（二期）工程施工招标 A3标段（以下简称项目、本项目）中标人。 

项目地点：黑龙江省 

中标价：535,307,744元 

工期：哈尔滨绕城高速 K0+000～K91+449.183工期为 2022年 6月 5

日至 2022 年 10 月 31 日；绥满高速（大庆-齐齐哈尔段）K634+000～

K715+400工期为 2022年 6月 5日至 2022年 9月 30日。实际开工日期

按施工合同相关条款规定执行。 

工程概况：主要工程内容包括修复养护、预防养护等工程（路基边

坡与排水防护的完善与维修、路面维修及加铺新路面、桥涵维修、交通

安全设施的完善与维修工程）。 

联合体成员及分工情况：公司为联合体牵头人，承担绥满高速（大



庆-齐齐哈尔段）K634+000～K715+400 公路、桥梁工程专业工程，占总

工作量的 31.35%；鼎捷公司为联合体成员，承担哈尔滨绕城高速

K0+000～K91+449.183公路工程专业工程，占总工作量的 25.66 %；八达

公司为联合体成员，承担哈尔滨绕城高速 K0+000～K91+449.183公路工

程专业工程，占总工作量的 25.66%；交研公司为联合体成员，承担哈尔

滨绕城高速 K0+000～K91+449.183 交安工程专业工程，占总工作量的

11.73%；北龙公司为联合体成员，承担绥满高速（大庆-齐齐哈尔段）

K634+000～K715+400交安工程专业工程，占总工作量的 5.6%。 

本项目占公司 2021年经审计营业收入的 3.52%。 

公司接到上述中标通知后，将按照招标文件要求办理合同签订等事

宜。 

特此公告。 

龙建路桥股份有限公司董事会 

                                    2022 年 7月 5 日 

 报备文件 

1.中标通知书； 

2.联合体协议。 


	page1

